
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 360,800,000 347,600,000 13,200,000

100 지방세수입 28,767,945 28,527,945 240,000

110 지방세 28,767,945 28,527,945 240,000

111 보통세 26,309,545 26,069,545 240,000

111-08 도축세 240,000 0 240,000

[ 일반회계 ] 240,000 0 240,000

< 세무과 > 240,000 0 240,000

  ○소 142,000 0 142,000

    ―한우 140,000 0 140,000

    ―육우(젖소) 2,000 0 2,000

  ○돼지 98,000 0 98,000

40,000원 * 3,500두

20,000원 * 100두

2,500원 * 39,200두

200 세외수입 37,376,970 36,462,723 914,247

210 경상적세외수입 7,238,277 9,238,277 △2,000,000

216 이자수입 1,395,000 3,395,000 △2,000,000

216-01 공공예금이자수입 1,395,000 3,395,000 △2,000,000

[ 일반회계 ] 1,395,000 3,395,000 △2,000,000

< 세무과 > 1,395,000 3,395,000 △2,000,000

  ○정기예금(세무과) 1,375,000 3,375,000 △2,000,000경정 1,375,000,000원

220 임시적세외수입 30,138,693 27,224,446 2,914,247

221 재산매각수입 422,123 336,123 86,000

221-03 공유재산매각수입금 412,123 326,123 86,000

[ 일반회계 ] 412,123 326,123 86,000

< 세무과 > 412,123 326,123 86,000

  ○3급관사 주공아파트 매각수입 86,000 0 86,000

    ―1층 42,000 0 42,000

    ―2층 44,000 0 44,000

21,000,000원 * 2동

22,000,000원 * 2동

222 잉여금 26,739,874 25,369,631 1,370,243

222-01 순세계잉여금 26,739,874 25,369,631 1,370,243

[ 일반회계 ] 26,739,874 25,369,631 1,370,243

< 세무과 > 26,739,874 25,369,631 1,370,243

  ○일반회계 순세계잉여금 21,845,587 23,438,037 △1,592,450

  ○비도지정 잉여금 2,962,693 0 2,962,693

    ―2008 특별교부세 2,500,000 0 2,500,000

      ㆍ동부순환도로 확포장 500,000 0 500,000

경정 21,845,587,000원

500,000,000원 * 1식
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ영일교~가흥교차로 도로개설 1,500,000 0 1,500,000

      ㆍ시민테니스장 비가림시설 설치 500,000 0 500,000

    ―도정 역점시책 우수시군 인센티브 360,000 0 360,000

    ―2008 벼재배농가 특별지원(도비) 102,693 0 102,693

1,500,000,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식

360,000,000원 * 1식

102,693,000원 * 1식

223 이월금 893,879 0 893,879

223-01 국고보조금사용잔액 667,259 0 667,259

[ 일반회계 ] 667,259 0 667,259

< 세무과 > 667,259 0 667,259

  ○국고보조금 사용잔액 667,259 0 667,259667,259,840원 * 1식

223-02 시·도비보조금사용잔액 226,620 0 226,620

[ 일반회계 ] 226,620 0 226,620

< 세무과 > 226,620 0 226,620

  ○도비보조금 사용잔액 226,620 0 226,620226,620,062원 * 1식

228 잡수입 1,310,305 746,180 564,125

228-09 기타잡수입 803,985 239,860 564,125

[ 일반회계 ] 803,985 239,860 564,125

< 세무과 > 803,985 239,860 564,125

  ○<농업기술센터> 0 0 0

  ○'05, '06년도 쌀소득직불제 법령위반 보조금지급 반환금 15,401 0 15,401

    ―국고보조금 13,196 0 13,196

    ―도비보조금 2,205 0 2,205

  ○<수도사업소> 0 0 0

  ○고사동 마을상수도 기계실 이설보상금 37,500 0 37,500

  ○<자치행정과> 0 0 0

  ○경상북도교육감 보궐선거 경비 37,790 0 37,790

  ○<산림녹지과> 518,000 0 518,000

    ―산림바이오메스사업 원목매각 수입 18,000 0 18,000

    ―녹색자금지원사업비(녹색사업단 공모사업)

 500,000  0  500,000

  ○<세무과> 0 0 0

  ○기타잡수입 155,434 200,000 △44,566

13,196,580원 * 1식

2,205,920원 * 1식

37,500,000원 * 1식

37,790,000원 * 1식

18,000,000원 * 1식

  500,000,000원 * 1식

경정 155,434,000원

300 지방교부세 176,958,989 173,924,000 3,034,989

310 지방교부세 176,958,989 173,924,000 3,034,989

311 지방교부세 176,958,989 173,924,000 3,034,989
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

311-01 지방교부세 176,958,989 173,924,000 3,034,989

[ 일반회계 ] 176,958,989 173,924,000 3,034,989

< 기획감사팀 > 176,958,989 173,924,000 3,034,989

  ○보통교부세 163,733,000 165,300,000 △1,567,000

  ○분권교부세 2,304,572 2,409,000 △104,428

  ○종합부동산세교부금 4,706,417 0 4,706,417

    ―목적예비비 부동산교부세 4,706,417 0 4,706,417

경정 163,733,000,000원

경정 2,304,572,000원

4,706,417,000원 * 1식

400 조정교부금및재정보전금 5,254,690 5,500,000 △245,310

420 재정보전금 5,254,690 5,500,000 △245,310

421 재정보전금 5,254,690 5,500,000 △245,310

421-01 재정보전금 5,254,690 5,500,000 △245,310

[ 일반회계 ] 5,254,690 5,500,000 △245,310

< 기획감사팀 > 5,254,690 5,500,000 △245,310

  ○일반재정보전금 5,254,690 5,500,000 △245,310경정 5,254,690,000원

500 보조금 109,441,406 100,185,332 9,256,074

510 국고보조금등 84,692,965 76,998,085 7,694,880

511 국고보조금등 84,692,965 76,998,085 7,694,880

511-01 국고보조금 58,889,072 52,495,135 6,393,937

[ 일반회계 ] 58,889,072 52,495,135 6,393,937

< 기획감사팀 > 58,889,072 52,495,135 6,393,937

  ○경제활성화팀 98,711 43,132 55,579

    ―농어민지역실업자 직업훈련 8,332 10,313 △1,981

    ―지역실업자 직업훈련 35,559 32,819 2,740

    ―행정인턴제 운영 54,820 0 54,820

  ○주민복지과 15,446,960 15,078,369 368,591

    ―국민기초생활보장 급여지원(생계,주거,교육, 해산, 장제

      )  13,698,020  13,388,769  309,251

    ―긴급복지지원 54,855 40,800 14,055

    ―지역자활센터 운영비 지원 134,911 119,284 15,627

    ―차상위계층양곡할인 지원 104,731 8,597 96,134

    ―지역복지서비스 투자사업 141,520 207,996 △66,476

  ○주민복지과 23,353,272 22,841,381 511,891

    ―장애인주민센터 도우미 지원 32,917 33,344 △427

    ―보육 돌봄 서비스 1,123,713 1,062,684 61,029

경정 8,332,000원

경정 35,559,000원

54,820,000원

  경정 13,698,020,000원

경정 54,855,000원

경정 134,911,000원

경정 104,731,000원

경정 141,520,000원

경정 32,917,000원

경정 1,123,713,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ―드림스타트 사업 300,000 200,000 100,000

    ―기초노령지원 13,176,881 13,300,228 △123,347

    ―장애인생활시설기능보강 83,144 0 83,144

    ―노인일자리 사업지원 372,690 265,080 107,610

    ―아이돌보미지원 55,860 0 55,860

    ―독거노인생활관리사 파견사업 188,237 177,163 11,074

    ―결식아동한시적 급식지원 216,948 0 216,948

  ○새마을봉사과 15,600 0 15,600

    ―여권발급분소지원 15,600 0 15,600

  ○문화관광과 642,500 0 642,500

    ―금성대군 신단 담장 등 시설물정비 100,000 0 100,000

    ―부석사소조여래좌상안전진단 및 기록보존 42,000 0 42,000

    ―영풍단촌리 느티나무 편의시설개선 10,500 0 10,500

    ―흑석사목조아미타불좌상병복장유물보호각 건립등

 490,000  0  490,000

  ○환경보호과 68,800 0 68,800

    ―국토대청소 공공근로사업 68,800 0 68,800

  ○교통행정과 83,000 0 83,000

    ―LED교통신호등 보급사업 83,000 0 83,000

  ○산림녹지과 161,010 0 161,010

    ―공공산림가꾸기 대행사업 161,010 0 161,010

  ○치수방재과 930,000 0 930,000

    ―서천 생태하천조성 300,000 0 300,000

    ―봉래소하천 정비공사 400,000 0 400,000

    ―고마을소하천 정비공사 230,000 0 230,000

  ○보건소 142,064 0 142,064

    ―농어촌의료서비스개선사업(노좌보건진료소 신축)

 125,464  0  125,464

    ―농어촌의료서비스개선사업(보건사업차량구입)

 8,400  0  8,400

    ―농어촌의료서비스개선사업(보건지소 의료장비 구입)

 8,200  0  8,200

  ○문화관광과 1,868,854 1,098,854 770,000

    ―국가지정문화재 보수 1,714,000 944,000 770,000

  ○산림녹지과 2,332,928 2,337,205 △4,277

경정 300,000,000원

경정 13,176,881,000원

83,144,000원

경정 372,690,000원

55,860,000원

경정 188,237,000원

216,948,000원

15,600,000원

100,000,000원

42,000,000원

10,500,000원

  490,000,000원

68,800,000원

83,000,000원

161,010,000원

300,000,000원

400,000,000원

230,000,000원

  125,464,000원

  8,400,000원

  8,200,000원

경정 1,714,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ―조림사업지원 87,525 91,802 △4,277

  ○보건소 121,117 101,893 19,224

    ―체외수정 시술비 지원(불임부부지원사업)

 27,500  24,750  2,750

    ―산모신생아도우미 지원사업 62,234 45,760 16,474

  ○농업기술센터(농촌지도과) 3,355,194 3,036,646 318,548

    ―조건불리지역 직접지불제 256,691 256,503 188

    ―토양개량제 공급 574,160 412,400 161,760

    ―유기질비료지원사업 1,896,600 1,740,000 156,600

  ○농업기술센터(축산특작기술과) 313,080 309,561 3,519

    ―가축방역약품 구입비(가축방역) 112,941 109,422 3,519

  ○수도사업소 5,400,000 3,304,000 2,096,000

    ―면단위하수처리장 1,837,000 1,102,000 735,000

    ―하수처리장설치 2,723,000 1,362,000 1,361,000

  ○보건소 361,116 197,448 163,668

    ―농어촌의료서비스 개선사업 361,116 197,448 163,668

  ○농업기술센터(농정과수과) 6,000 0 6,000

    ―농촌체험마을 사무장 채용지원사업 6,000 0 6,000

  ○농업기술센터(농정과수과) 391,750 379,750 12,000

    ―농업경영컨설팅지원 57,000 45,000 12,000

  ○농촌지도과 18,840 0 18,840

    ―폐비닐수거비 18,840 0 18,840

  ○축산특작기술과 11,380 0 11,380

    ―시설원예 에너지효율화사업 11,380 0 11,380

경정 87,525,000원

  경정 27,500,000원

경정 62,234,000원

경정 256,691,000원

경정 574,160,000원

경정 1,896,600,000원

경정 112,941,000원

경정 1,837,000,000

경정 2,723,000,000원

경정 361,116,000원

6,000,000원

경정 57,000,000원

18,840,000원

11,380,000원

511-02 국가균형특별회계보조금 21,908,400 21,598,400 310,000

[ 일반회계 ] 21,908,400 21,598,400 310,000

< 기획감사팀 > 21,908,400 21,598,400 310,000

  ○건설과 160,000 0 160,000

    ―한발대비 용수개발 160,000 0 160,000

  ○축산특작기술과 150,000 0 150,000

    ―풍기인삼클러스터사업(경상보조) 54,000 0 54,000

    ―풍기인삼클러스터사업(자본보조) 96,000 0 96,000

160,000,000원

54,000,000원

96,000,000원

511-03 기금 3,895,493 2,904,550 990,943

[ 일반회계 ] 3,895,493 2,904,550 990,943
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획감사팀 > 3,895,493 2,904,550 990,943

  ○문화관광과 117,094 67,094 50,000

    ―문화관광축제지원 70,000 50,000 20,000

    ―상설문화관광프로그램(순흥초군청마당놀이) 30,000 0 30,000

  ○인재양성과 169,166 169,884 △718

    ―시군협의회생활체육 진흥사업 14,084 14,528 △444

    ―체육바우처시범사업 7,392 7,666 △274

  ○건설과 886,000 0 886,000

    ―과수생산기반정비(도) 886,000 0 886,000

  ○보건소 753,075 690,404 62,671

    ―국가암 조기검진사업 97,360 80,836 16,524

    ―치아홈메우기 사업 9,025 8,568 457

    ―방문보건사업지원 94,433 93,460 973

    ―금연클리닉사업 운영 44,455 45,314 △859

    ―희귀난치성질환자 의료비 지원 93,329 74,153 19,176

    ―노인의치보철사업 77,490 53,745 23,745

    ―지역사회만성병 조사감시체계구축 23,940 19,320 4,620

    ―미숙아및선천성이상아 의료비 지원 11,000 10,000 1,000

    ―한방건강증진기반 구축 9,000 4,000 5,000

    ―신생아 청각 선별검사사업 1,428 0 1,428

    ―영양플러스 사업 39,755 49,148 △9,393

  ○농업기술센터(축산특작기술과) 258,449 265,459 △7,010

    ―쇠고기이력제 80,016 87,026 △7,010

경정 70,000,000원

30,000,000원

경정 14,084,000원

경정 7,392,000원

886,000,000원

경정 97,360,000원

경정 9,025,000원

경정 94,433,000원

경정 44,455,000원

경정 93,329,000원

경정 77,490,000원

경정 23,940,000원

경정 11,000,000원

경정 9,000,000원

1,428,000원

경정 39,755,000원

경정 80,016,000원

520 시,도비보조금등 24,748,441 23,187,247 1,561,194

521 시·도비보조금등 24,748,441 23,187,247 1,561,194

521-01 시·도비보조금등 24,748,441 23,187,247 1,561,194

[ 일반회계 ] 24,748,441 23,187,247 1,561,194

< 기획감사팀 > 24,748,441 23,187,247 1,561,194

  ○국비에 따른 도비 12,901,787 12,060,549 841,238

    ―경제활성화팀 24,821 10,102 14,719

      ㆍ지역실업자직업훈련 17,779 4,102 13,677

      ㆍ농어민실업자 직업훈련 1,042 0 1,042

    ―주민복지과(주민생활지원과) 1,394,558 1,362,670 31,888

경정 17,779,000원

1,042,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ국민기초생활보장급여(생계,주거,교육,해산,장제) 지

          원

        

 1,198,577  1,171,518  27,059

      ㆍ긴급복지지원 5,486 4,080 1,406

      ㆍ지역자활센터 운영비 지원 23,127 20,449 2,678

      ㆍ차상위계층양곡할인 지원 10,473 860 9,613

      ㆍ지역복지서비스 투자사업 17,874 26,742 △8,868

    ―주민복지과(사회복지과) 3,724,569 3,711,543 13,026

      ㆍ장애인 주민센터 도우미 지원 16,859 16,673 186

      ㆍ보육돌봄서비스 337,114 318,805 18,309

      ㆍ드림스타트 사업 0 50,000 △50,000

      ㆍ노인일자리 사업지원 111,807 79,524 32,283

      ㆍ독거노인생활관리사 파견사업 40,336 37,963 2,373

      ㆍ기초노령연금지원 658,844 702,511 △43,667

      ㆍ장애인시설기능보강 41,572 0 41,572

      ㆍ아이돌보미지원 11,970 0 11,970

    ―문화관광과 1,373,178 1,141,571 231,607

      ㆍ국가지정문화재 보수 229,628 130,628 99,000

      ㆍ문화관광축제지원 70,000 50,000 20,000

      ㆍ상설문화관광프로그램(순흥초군청마당놀이)

 30,000  0  30,000

      ㆍ금성대군 신단 담장 등 시설물 정비 12,857 0 12,857

      ㆍ부석사소조여래좌상 안전진단,기록보존 5,400 0 5,400

      ㆍ영풍단촌리 느티나무 편의시설개선 1,350 0 1,350

      ㆍ흑석사목조아미타불좌상병복장유물 보호각 건립등

 63,000  0  63,000

    ―인재양성과 64,472 64,741 △269

      ㆍ시군협의회 생활체육 진흥사업 4,226 4,358 △132

      ㆍ체육바우처 시범사업 3,696 3,833 △137

    ―건설과 82,450 0 82,450

      ㆍ한발대비 용수개발 16,000 0 16,000

      ㆍ과수생산기반정비 66,450 0 66,450

    ―환경보호과 9,800 0 9,800

      ㆍ국토대청소 공공근로사업 9,800 0 9,800

    ―산림녹지과 851,631 818,163 33,468

  경정 1,198,577,000원

경정 5,486,000원

경정 23,127,000원

경정 10,473,000원

경정 17,874,000원

경정 16,859,000원

경정 337,114,000원

경정 0원

경정 111,807,000원

경정 40,336,000원

경정 658,844,000원

41,572,000원

11,970,000원

경정 229,628,000원

경정 70,000,000원

  30,000,000원

12,857,000원

5,400,000원

1,350,000원

  63,000,000원

경정 4,226,000원

경정 3,696,000원

16,000,000원

66,450,000원

9,800,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ조림사업지원 24,495 24,811 △316

      ㆍ공공산림가꾸기 대행사업 33,784 0 33,784

    ―보건소 275,292 254,070 21,222

      ㆍ체외수정 시술비 지원 13,750 12,375 1,375

      ㆍ산모신생아도우미 지원사업 7,779 5,720 2,059

      ㆍ국가암 조기검진 사업 29,208 24,251 4,957

      ㆍ치아홈메우기 사업 2,707 2,570 137

      ㆍ방문보건사업 지원 28,328 28,037 291

      ㆍ금연클리닉사업 운영 13,337 13,594 △257

      ㆍ영양플러스 사업 11,927 14,744 △2,817

      ㆍ희귀난치성질환자 의료비 지원 27,999 22,246 5,753

      ㆍ노인의치보철 사업 23,247 16,123 7,124

      ㆍ지역사회만성병 조사감시체계 구축 7,182 5,796 1,386

      ㆍ미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원

 5,500  5,000  500

      ㆍ신생아 청각 선별검사사업 714 0 714

    ―농업기술센터(농정과수과) 663,780 660,900 2,880

      ㆍ농업경영컨설팅 지원 6,840 5,400 1,440

      ㆍ농촌체험마을 사무장 채용 지원사업 1,440 0 1,440

    ―농업기술센터(농촌지도과) 414,863 387,679 27,184

      ㆍ조건불리지역 직접지불제 33,003 32,979 24

      ㆍ유기질비료지원 사업 353,160 326,000 27,160

    ―농업기술센터(축산특작기술과) 614,765 465,502 149,263

      ㆍ가축방역약품구입비 25,390 24,955 435

      ㆍ쇠고기이력제 19,729 19,316 413

      ㆍ풍기창락지구 관광지 조성 350,000 250,000 100,000

      ㆍ풍기인삼 클러스터사업(경상보조) 16,200 0 16,200

      ㆍ풍기인삼 클러스터사업(자본보조) 28,800 0 28,800

      ㆍ시설원예 에너지효율화사업 3,415 0 3,415

    ―수도사업소 642,200 418,200 224,000

      ㆍ면단위하수처리장 196,000 118,000 78,000

      ㆍ하수처리장 설치 291,000 145,000 146,000

  ○도비보조금 8,392,532 7,672,576 719,956

    ―주민복지과 180,904 44,442 136,462

경정 24,495,000원

경정 33,784,000원

경정 13,750,000원

경정 7,779,000원

경정 29,208,000원

경정 2,707,000원

경정 28,328,000원

경정 13,337,000원

경정 11,927,000원

경정 27,999,000원

경정 23,247,000원

경정 7,182,000원

  경정 5,500,000원

714,000원

경정 6,840,000원

1,440,000원

경정 33,003,000원

경정 353,160,000원

경정 25,390,000원

경정 19,729,000원

경정 350,000,000원

16,200,000원

28,800,000원

3,415,000원

경정 196,000,000원

경정 291,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ저소득층 건강보험료 지원 16,254 9,752 6,502

      ㆍ참전유공자 명예수당 88,960 0 88,960

      ㆍ장애인생활시설기능보강 18,500 0 18,500

      ㆍ푸드마켓 설치 지원 22,500 0 22,500

    ―기획감사팀 50,000 0 50,000

      ㆍ영주시 그린투어리즘기반 구축 50,000 0 50,000

    ―새마을봉사과 60,000 0 60,000

      ㆍ도정역점시책사업추진(21세기 새마을운동)

 60,000  0  60,000

    ―문화관광과 29,000 0 29,000

      ㆍ선비고을 별밤여행 행사지원 20,000 0 20,000

      ㆍ도지정 문화재현상변경 기준작성 9,000 0 9,000

    ―인재양성과 259,225 210,000 49,225

      ㆍ시군생활체육협의회 운영비 지원 3,000 2,000 1,000

      ㆍ영어체험학습 운영지원사업 43,300 0 43,300

      ㆍ비정규학교 운영 4,925 0 4,925

    ―건설과 150,000 0 150,000

      ㆍ소규모 주민숙원사업(풍기읍 동부2리 마을회관 건립)

 50,000  0  50,000

      ㆍ소규모 주민숙원사업(풍기읍 성내2리 마을회관건립)

 50,000  0  50,000

      ㆍ소규모 주민숙원사업(이산면 원리 마을회관건립)

 50,000  0  50,000

    ―보건소 48,000 0 48,000

      ㆍ아가사랑놀이방설치 48,000 0 48,000

    ―농정과수과 90,000 0 90,000

      ㆍ(농축산FTA극복) FTA대응 우수시군벤치마킹공무원여비

 10,000  0  10,000

      ㆍ(농축산FTA극복) FTA대응 농업인정보교류 및 건강관리

        센터 집기비품구입  20,000  0  20,000

      ㆍ(농축산FTA극복) FTA대응 농업인정보교류 및 건강관리

        센터설치  10,000  0  10,000

      ㆍ2009년 지역농업CEO발전기반 구축사업 50,000 0 50,000

    ―농업기술센터(농정과수과) 404,715 334,440 70,275

      ㆍ농작업용 다목적 가위칼 보급 1,875 3,000 △1,125

      ㆍ과수생력화 기자재 지원 27,000 21,600 5,400

경정 16,254,000원

88,960,000원

18,500,000원

22,500,000원

50,000,000원

  60,000,000원

20,000,000원

9,000,000원

경정 3,000,000원

43,300,000원

4,925,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

48,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

50,000,000원

경정 1,875,000원

경정 27,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ(지역소득작목개발시범사업)과수시험장 시설보완

 6,000  0  6,000

      ㆍ(농축산FTA극복) FTA대응 농특산물 홍보전시관 설치

 20,000  0  20,000

      ㆍ(농축산FTA극복) 사과수출농가 포장재지원

 20,000  0  20,000

      ㆍ(농축산FTA극복) 농기계수리 간편식 야외작업장 설치

 20,000  0  20,000

    ―농업기술센터(농촌지도과) 407,909 398,912 8,997

      ㆍ농약안전장비 지원 6,720 10,560 △3,840

      ㆍ벼정부보급종 공급가격차액보상 5,742 5,280 462

      ㆍ생활개선회원 신문 우송료 지원 1,830 2,955 △1,125

      ㆍ지역소득작목개발시범사업(상사업비) 농업인교육교구

          제작장비구입

        

 6,000  0  6,000

      ㆍ지역소득작목개발시범사업(상사업비) 영주산약 새소득

        원 특산화기술  6,000  0  6,000

      ㆍ지역소득작목개발시범사업(상사업비) 녹생자원실 실험

        기자재구입  1,500  0  1,500

    ―농업기술센터(축산특작기술과) 743,267 715,270 27,997

      ㆍ예방접종 시술비 지원 4,464 4,449 15

      ㆍ폐사축처리시설 시범사업 4,500 0 4,500

      ㆍ(농축산FTA 지원) 생균제생산시설기자재지원

 20,000  0  20,000

      ㆍ우량송아지 육성율 제고사업 2,400 4,438 △2,038

      ㆍ조사료경영체 지원사업 21,888 17,088 4,800

      ㆍ축산농가 송풍기 지원사업 16,800 0 16,800

      ㆍFTA대응 원예작업 개선 기자재 지원 7,920 24,000 △16,080

  6,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

경정 6,720,000원

경정 5,742,000원

경정 1,830,000원

  6,000,000원

  6,000,000원

  1,500,000원

경정 4,464,000원

4,500,000원

  20,000,000원

경정 2,400,000원

경정 21,888,000원

16,800,000원

경정 7,920,000원
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